РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.10.2020 № 031-11-99/0

   Об отмене некоторых муниципальных
    правовых актов города Иркутска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 37,
38, 42 Устава города Иркутска:

1. Отменить:
1) распоряжение мэра города Иркутска от 30 марта 2020 года

№ 031-11-28/0 «Об отдельных мерах, направленных на поддержание
стабильности экономики и социальной сферы в городе Иркутске в связи с
угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной
2019-nCoV»;

2) распоряжение мэра города Иркутска от 31 марта 2020 года
№ 031-11-31/0 «О внесении изменений в пункт 2 распоряжения мэра города
Иркутска от 30 марта 2020 года № 031-11-28/0 «Об отдельных мерах,
направленных на поддержание стабильности экономики и социальной сферы в
городе Иркутске в связи с угрозой распространения новой коронавирусной
инфекции, вызванной 2019-nCoV»;

3)  распоряжение мэра города Иркутска от 23 апреля 2020 года
№ 031-11-42/0 «О внесении изменения в подпункт 2 пункта 2 распоряжения
мэра города Иркутска от 30 марта 2020 года № 031-11-28/0 «Об отдельных
мерах, направленных на поддержание стабильности экономики и социальной
сферы в городе Иркутске в связи с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»;

4) распоряжение мэра города Иркутска от 31 марта 2020 года
№ 031-11-30/0 «О межведомственном оперативном штабе по предотвращению
заноса и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной
2019-nCoV, на территории города Иркутска» (вместе с «Положением о
межведомственном оперативном штабе по предотвращению заноса и

 2

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на
территории города Иркутска»).

2.  Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Распоряжение и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригиналы
распоряжений мэра города Иркутска, указанных в пункте 1 настоящего
Распоряжения, информационные справки об утрате их силы в связи с отменой.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Временно исполняющий
полномочия мэра города Иркутска                       Д.О. Ружников

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е